La liquidazione del compenso avverrà a conclusione delle attività e sulla base delle ore effettivamente svolte e 

rendicontate tramite firma sul time-sheet per un massimo di 17 ore per ciascuno dei 4 collaboratori scolastici pari ad 

un massimo di euro 212,50 (duecentododici/50) cadauno lordo dipendente, 

Il RUP Dirigente Scolastica 
                   Cinzia Quirini